Технический паспорт BML-04
НОРМАЛЬНО-ЗАКРЫТЫЙ МЕМБРАННЫЙ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЛАПАН ПИЛОТНОГО
ДЕЙСТВИЯ С РУЧНЫМ ДУБЛЕРОМ
ПРИМЕНЕНИЕ: жидкие и газообразные среды совместимые с используемыми
материалами (см. таблицу химической совместимости материалов)
ОБЩИЕ ДАННЫЕ
ИСПОЛНЕНИЕ НОРМАЛЬНО-ЗАКРЫТЫЙ
МАКСИМАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ 12 БАР

М3/Ч,
ПРИ
1 БАР
PN,
БАР
ДИАПАЗОН
ΔP, БАР.
МАТЕРИАЛ
МЕМБРАНЫ
СЕРИЯ
КАТУШКИ
РАЗМЕРЫ,
АхDхН, ММ
МАССА,
КГ
BML-04-040 40 M16x4 21,0 12 0,3 … 8 NBR CV-72 155x155x200 7,3
BML-04-050 50 M16x4 34,8 12 0,3 … 8 NBR CV-72 200x160x220 8,8
BML-04-065 65 M16x4 60,9 12 0,3 … 8 NBR CV-72 250x185x260 15,2
BML-04-080 80 M16x4 94,8 12 0,3 … 8 NBR CV-72 270x200x275 18,1
BML-04-100 100 M16x8 149,5 12 0,3 … 8 NBR CV-72 350x220x310 27,6
МОНТАЖ ПРИБОРА
Перед монтажом клапана трубопроводы должны быть прочищены, т.  к.
попадание в клапан инородных частиц может привести к выходу его из строя. Перед
входным отверстием соленоидного клапана необходимо установить фильтр-